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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 105,00 m2, pow. działki: 240,00 m2,

Międzywodzie

Cena 1 590 000 zł

Czy należysz do osób pełnych pasji?
Prowadzisz życie pełne wyzwań?
Każdego dnia pędzisz jak wiatr w celu załatwienia wszystkich bieżących spraw, których w każdej chwili przybywa,
a Ty z przerażeniem wyglądasz godzin wieczornych?
Zapewne potrzebujesz miejsca, w którym będziesz mógł naładować baterię, odzyskać wewnętrzną homeostazę,
wyciszyć umysł, poczuć spokój i radość?
To właśnie na Ciebie czeka ta wyjątkowa przestrzeń, w której zrealizujesz swoje wszystkie jeszcze
nieuświadomione potrzeby poczucia spokoju, pełni i wewnętrznej radości.
Przedstawiam Państwu ofertę  sprzedaży urządzonego domu w zabudowie szeregowej, na zamkniętym,
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strzeżonym osiedlu, z dostępnym krytym basenem tylko dla mieszkańców osiedla. 
Dom zlokalizowany w otulinie lasu, na ładnie zagospodarowanym osiedlu, 200m od plaży.
Osiedle jest ostoją ciszy i spokoju, posadowienie budynków pozwala na relaks, odpoczynek i doświadczenie
spokoju i cudownego czaru natury. 
Dom posadowiony na działce 240m2, powierzchnia użytkowa budynku 92m2, powierzchnia całkowita 100m2. 
Na powierzchnię całkowitą 100m2 domu składają się: na parterze przestronny salon z kominkiem z wyjściem na
tras połączony z aneksem kuchennym, łazienka z kabiną natryskową oraz  wygodny hol. Na poziom 1 prowadzą
szerokie drewniane bukowe schody. Na poziomie tym znajdują się 3 sypialnie i wygodna łazienka z kabiną
natryskową oraz duży przestronny hol mogący służyć za miejsce zabaw dla dzieci i nie tylko. Dom całkowicie
umeblowany. Kuchnia w pełni wyposażona z zabudową meblową i sprzętem AGD, blaty kuchenne wykonane z
kamienia. Materiały użyte do wykończenia  domu bardzo dobrej jakości. Możliwość wykorzystania poddasza i
urządzenia dodatkowej przestrzeni. Przed domem znajdują się dwa miejsca postojowe przynależne. Dom
odświeżony wystarczy spakować walizkę z osobistymi rzeczami i wybrać się na urlop, na którym odnajdziesz
wewnętrzną harmonię i równowagę, a w życiu przecież o to właśnie chodzi. 
Zapraszam na podróż w piękne miejsce na wybrzeżu. 
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Symbol ATL02549 Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 422861 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

04.10.2023

Cena 1 590 000, 00 PLN Cena za m2 15 142, 86 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Międzywodzie Położenie działki TEREN PŁASKI

Powierzchnia całkowita 105, 00 m2 Powierzchnia działki 240, 00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 92, 00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SZEREGOWIEC
SKRAJNY

Rok budowy 2013 Standard IDEALNY

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba pokoi 4 Energia elektryczna

Alarm Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Pokrycie dachu DACHÓWKA Rodzaj podłogi WYKŁADZINA,
TERAKOTA,

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż

Miejsc garażowych 2 Nr Licencji 6836

https://www.awanieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=1590000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.awanieruchomosci.pl


